

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy SPŠ-I. etapa - Prístavba

Objekt: Výmena výplňových konštrukcií

Objednávateľ: SPŠSaG, Lermontovova 1, Košice

Zhotoviteľ: MAJO-STAV Košice, s.r.o.

Miesto: Lermontovova 1, Košice

Spracoval: Ing. Dušan ŠOLTÝS

Dátum: 15. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				581,25	0,554
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				481,77	0,550
1	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	2,964	17,91	53,09	0,111
2	642945111.S	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2	ks	1,000	228,68	228,68	0,438
3	553310010316	Zárubňa požiarne oceľová, bezpečnostná MRB šxvxhr 900x1970x170 mm, pravá, šedá - ozn D4	ks	1,000	200,00	200,00	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				77,77	0,004
4	931994141R	Tesnenie pracovnej škáry MS polymerovým tmelom do pl 1,5 cm2	m	32,400	2,30	74,52	0,004
5	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,306	1,41	3,25	0,000
99		Presun hmôt HSV				21,71	0,000
6	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,554	39,19	21,71	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				5 839,08	0,019
766		Konštrukcie stolárske				5 827,28	0,018
7	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	32,400	12,99	420,88	0,007
8	2832301230	Tesniaca fólia CX exteriér 290 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	33,048	1,65	54,53	0,003
9	2832301240	Tesniaca fólia CX interiér 70 mm, pre okenné konštrukcie	m	33,048	1,00	33,05	0,003
10	611410010400.S	OK5 - Plastové okno šxv 4000x1300mm, v zostave 2x jednokrídlové otváravo-sklopné a 1x dvojkridlové otváracé s izolačným trojsklo Ug ? 0,6 W/m2K, Uf ? 0,92 W/m2K, s teplým dištančným rámkom, rozširovacím profilom š. 150 mm, inter. sklo bezpeč. 3.1.3	ks	1,000	1 178,00	1 178,00	0,000
11	611410007700.S	OK6 - Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1300x860 mm, izolačné trojsklo, Ug ? 0,6 W/m2K, Uf ? 0,92 W/m2K, s teplým dištančným rámkom a rozširovacím profilom š. 100 mm, inter. sklo bezpeč. 3.1.3	ks	1,000	364,00	364,00	0,000
12	611410006600.S	OK7 - Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1300x970 mm, izolačné trojsklo, Ug ? 0,6 W/m2K, Uf ? 0,92 W/m2K, s teplým dištančným rámkom a rozširovacím profilom š. 100 mm, inter. sklo bezpeč. 3.1.3	ks	1,000	403,00	403,00	0,000
13	611410006600.S1	OK8 - Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1200x1200 mm, izolačné trojsklo, Ug ? 0,6 W/m2K, Uf ? 0,92 W/m2K, s teplým dištančným rámkom a rozširovacím profilom š. 100 mm, inter. sklo bezpeč. 3.1.3	ks	3,000	443,00	1 329,00	0,000
14	611410006400.S1	OK9 - Plastové okno jednokrídlové protipožiarne EI 30 D3 O, vxš 1200x950 mm, izolačné trojsklo, Ug 0,6 W/m2K, Uf 0,92 W/m2K, s teplým dištančným rámkom, so samozatváračom	ks	1,000	1 296,00	1 296,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
15	766661422.S	Montáž dverí drevených bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	1,000	32,59	32,59	0,001
16	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca ocel', povrch nerez brúsený	ks	1,000	22,00	22,00	0,001
17	611650001110.S	Dvere vnútorné protipožiarné drevené EI EW 30 D3, šxv 900x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, RAL nástreky	ks	1,000	335,00	335,00	0,000
18	549170000500.S	Samozatvárač dverí EN 1154 AISI304 hydraulický protipožiarny	ks	1,000	76,00	76,00	0,000
19	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	3,000	7,17	21,51	0,001
20	611560000500	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná	m	10,380	16,20	168,16	0,000
21	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela	ks	7,000	0,80	5,60	0,000
22	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	3,000	9,34	28,02	0,001
23	766694144.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	1,000	13,69	13,69	0,000
24	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	57,810	0,80	46,25	0,000

784

Maľby

11,80

0,001

25	784430910	Oprava, maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	2,964	3,98	11,80	0,001
----	-----------	--	----	-------	------	-------	-------

Celkom

6 420,33

0,572